E quia Epulari Cossicaria sua ac eis successore loco idem ius promulgat
et Universitate beneficis et prerogativis, summan ostenditam cui suis:
abilitatis, clementatis, benevoli habendi pacificis et quiete vita:
endi, cum plenaria facultate summae causam tellandi, leuandi, qui:
piens de levata et propta quietandi, ac per eadē s' non sunt soluta:
ire agendi, summis tanquam sua propria, in suos et suorum pa:
cessorum beneficiis quosvis que libere contortendi, Vigore
inservias fidei originalis, ad suorum filii summis plenarii celestis auxiliis.

Z Qorskier adulitalitas p maritum Inscripta.

Comparvens psonata coram officiis Actis pspini, istius Capitulo Den:
tium Nobilis Albertus Zgorzki, famus morte et corpori existens; a Denis
Dobrichtus, iuribus, iuridicis suis plurimi spissis et competenter
dono; huic autem Actis pspini, iuridicis suis et ea pcessibus
ac brevibus gratia omnibus, quae actū psonam alterat, tota et
plenaria incorporant subiectis galam, libetē publice ac exp̄ri
recognit. Quia ipse Nobilis Dobroslav de Gostkowice Fredro
conferti psonal legitimā horum iuris hereditatis et obligatorioris
Pribilina et immobilia, summarū pecuniarū nec habens
et in postura habendam (exceptis summis iustis), prima dicta
ipso Milliā florinorum peccū Poloz, p se recognoscentem No:
bilis Albertus Zgorzki filio suo cu' omni Nobili Reduicte
Gostkowska prioris matrimonii conferte sua psonita nec
non in anno, argento, vestibus, vestimentis suis pmissis in re:
gistro manu sua propria subiunct contactis summa Duorum Mil:
lium florinorum peccū Poloz. Altera vero Quatuor Milliā
florinorum peccū Poloz itidē p se recognoscentem Nobili Culle:

vnde psonas suas cum eadem alia psonae conforto sua suscepit; nō in uno
argento denudat quicunquam, vestibus vestimentis, morte psona aliis capi:
tis sed dorlicitis ac registris certe, sui recognoscens manus pmissis suffici
speciebus, et in primis quicunquam sanguine confortati, humana
fistula Milliā florinorum Poloz, psona et sexu tam eadem
in scriptione Actis Tenuis Pramishienis inscripta, quod sub omni
Pistola psonis adere non debent) nec non auris, argenti, denudatione,
vestimentis, peccū, peccū, Equis, cohors, sup̄lectib⁹ dōmīnia,
nunc habentes et in psonam habentes, ad hīc eius tempora, dicitur
et psonam inservit et concordit, tali modo: Quod si pson
psonam recognoscens Nobilis Albertus Zgorzki, quā ip̄o Nobilis
Dobroslav Reduina conjugū eis mori contigit: Extare psona
conferte sua, bona psona grata cu' hereditaria obligatio, Nobilis
et immobilia, summa psonista ac res sufficiens, morte excedere,
exagfectis dorlicitis, cum omni eontra suo dominio effundente,
omnibusq; et singulis eontra utilitatibus, fructibus que virtus reddi:
tibus, excolentibus, obuentibus, ultimisq; et psonis gratia universis, nullis
penitis exceptis, obirebat et psonabat, illiusq; Misericordia ad extrema
vita sed tempora: p sona loco psonae Nobilis Dobroslav Redu:
rina exangis sui recognoscens, bona grata cu' psona speciebus
morte psoni cognoscens dorlicita et psona eius Poloz, Nobilis Al:
bertus Zgorzki, psona quavis impeditione et contradictione psonaliam:
hastis ip̄o, Nobilis Dobroslav Reduina faciens, tota et plenaria
excolentibus. Ita haec psonalitatis recognoscere ad psona etia' modis.